



दैनिक मुंबई लक्षदीप

आरएनआय नं. एमएएवएमएआर/२००१/०५४२६ पोस्ट क्र. एम.एन. डब्ल्यू/१९/२०२५-२७ Web : mumbailakshadeep.in

संपर्क क्र. : ०२२-४६००९२७६ • ०२२-४६००७६४४ • ९७६९०६३९९९ • ९६९९९९५९३० • ९८३३८९८८८ • ९८३३८५२९९९

मुंबई

वर्ष : २५

अंक : १७९

पृष्ठ : ८

शनिवार, दि. २१ फेब्रुवारी, २०२६

संपादक : डी. एन. शिंदे

किंमत २ रुपये

नमुना अ जाहिर अधिसूचना (इन्सॉल्व्हन्सी अॅंड बँकरटसी बोर्ड ऑफ इंडिया (इन्सॉल्व्हन्सी विद्योत्युशन प्रोसेस फॉर कॉर्पोरेट पर्सन्स) रेग्युलेशन्स, २०१६ चे नियम ६ अन्वये) बोरिवली हेल्थकेअर प्रायव्हेट लिमिटेडच्या धनकोचे लक्ष वेधण्याकरिता	
आवश्यक तपशिल	
१	कॉर्पोरेट ऋणकोचे नाव बोरिवली हेल्थकेअर प्रायव्हेट लिमिटेड
२	कॉर्पोरेट ऋणकोची स्थापना तारीख १२.०१.२०२२
३	ज्या प्राधिकरणाअंतर्गत कॉर्पोरेट ऋणको स्थापना/नॉटरीकरण झाले आहे आःओमी मुंबई १
४	कॉर्पोरेट ऋणकोचे कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक /मर्यादित दायित्व ओळख क्रमांक यु८५३००एमएच२०२२पीटीसी३७४७५७
५	कॉर्पोरेट ऋणकोचे नॉटरीकृत कार्यालय व प्रधान कार्यालयाचे (काही असल्यास) पत्ता ६०२, सेतु आपटा सागर कॉम्प्लेक्स, साईबाबा नगर, जे बी खोत शाळेजवळ, बोरिवली (पश्चिम), मुंबई, महाराष्ट्र, भारत-४०००९२.
६	कॉर्पोरेट ऋणकोच्या संदर्भात दिवाळखोरी प्रारंभ तारीख १९.०२.२०२६. तथापि, ऑर्डर २० फेब्रुवारी २०२६ रोजी आयबीबीआय पोर्टलवर अपलोड करण्यात आली.
७	दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया समामीची अंदाजित तारीख १८.०८.२०२६
८	अंतरिम ठराव प्राधिकारी म्हणून कार्यरत अपतदारी अधिकाऱ्याचे नाव व नॉटरी क्र. श्री. मनमोहन झावर आयबीबीआय नॉटरी क्र.आयबीबीआय/आयपीए-०१/आयपी - पी००३३४/२०१७-१८/१०६०४
९	मंडळासह नॉटरीकृत प्रमाणे अंतरिम ठराव प्राधिकार्याचे पत्ता व ई-मेल पत्ता: द्वारा एम झावर अॅंड कं. २०३, महात्मा गांधी रोड, १ला मजला, कोलकाता-७००००७. ई-मेल: manmohanjharwar@yahoo.co.in
१०	अंतरिम निराकरण व्यावसायिक म्हणून काम करणाऱ्या दिवाळखोरी व्यावसायिकाचे नाव आणि नॉटरी क्रमांक पत्ता: द्वारा एम झावर अॅंड कं. २०३, महात्मा गांधी रोड, १ला मजला, कोलकाता-७००००७. ई-मेल: cirp.borivali@gmail.com
११	दावा सादर करण्याची अंतिम तारीख ०५.०३.२०२६
१२	अंतरिम ठराव प्राधिकार्याद्वारे दिलेले कलम २१ चे उपकलम (६ए) चे नियम (बी) अंतर्गत धनकोचे वर्ग, काही असल्यास लागू नाही
१३	वर्गाप्रमाणे धनकोचे अधिकृत प्रतिनिधी म्हणून कार्यरत अपतदारी अधिकाऱ्याचे नाव (प्रत्येक वर्गाकरिता तीन नावे) १. लागू नाही २. लागू नाही ३. लागू नाही
१४	अ) आवश्यक नमुना व ब) अधिकृत प्रतिनिधींचे तपशिल उपलब्ध असल्याचे पत्ता वेबलिनक: https://ibbi.gov.in/en/home/downloads वास्तविक पत्ता: लागू नाही

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, दिनांक १९ फेब्रुवारी, २०२६ रोजी बोरिवली हेल्थकेअर प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कॉर्पोरेट दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया प्रारंभ करण्याचे आदेश राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण यांनी दिला आहे. तथापि, ऑर्डर २० फेब्रुवारी २०२६ रोजी आयबीबीआय पोर्टलवर अपलोड करण्यात आली.

बोरिवली हेल्थकेअर प्रायव्हेट लिमिटेडच्या धनकोना येथे कळविण्यात येत आहे की, त्यांनी त्यांचे दावा तसे पुरावा बाब क्र.१० मध्ये नमूद पत्त्यावर अंतरिम ठराव अधिकाऱ्याकडे नियुक्तीपासून ०५ मार्च, २०२६ पर्यंत सादर करावेत.

आर्थिक धनकोंनी त्यांचे दाव्याचे पुरावे फक्त विद्युत स्वरूपातच सादर करावेत. कार्यवाहक भागधारकांना तसेच कामगार व कर्मचारी यांनी त्यांच्या दाव्याचे पुरावे व्यक्तिः, तपालाद्वारे किंवा विद्युत स्वरूपात सादर करावेत.

नॉट क्र. १२ समोर सुचिल्ले प्रमाणे वर्गबंधी विधीय धनको यांनी नमुना सीए मध्ये वर्गाचे (विशेष वर्ग) अधिकृत प्रतिनिधी म्हणून कार्यरत होण्यासाठी नॉट क्र.१३ समोर नमूद केलेले तीन अपतदारी प्राधिकार्यांवैकी एक प्राधिकृत प्रतिनिधी म्हणून त्यांची निवड दर्शवावी.

दाव्याचे चूकीचे किंवा फसवे पुरावे सादर केल्यास दंडात्मक कारवाई केली जाईल.

दिनांक: २१.०२.२०२६
ठिकाण: कोलकाता

श्री. मनमोहन झावर
अंतरिम ठराव प्राधिकारी
बोरिवली हेल्थकेअर प्रायव्हेट लिमिटेड
आयबीबीआय नॉटरी क्र.आयबीबीआय/आयपीए-०१/आयपी-पी००३३४/२०१७-१८/१०६०४
एएफए क्र.: एए१/१०६०४/०२/३००६२७/१०९१८९१ | वैद्यता-३०.०६.२०२७

Business Standard

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT (Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016) FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF BORIVALI HEALTHCARE PRIVATE LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of corporate debtor	Borivali Healthcare Private Limited
2. Date of incorporation of corporate debtor	12/01/2022
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	ROC Mumbai I
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U85300MH2022PTC374757
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	602, Setu Apta Sagar Complex, Saibaba Nagar, NR J B Khot School Borivali(W), Mumbai, Maharashtra India- 400092
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	19.02.2026. However, the order was uploaded on the IBBI portal on 20th February 2026.
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	18.08.2026
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Mr. Manmohan Jhawar, IBBI Registration No. - IBBI/IPA-001/IP-P00334/2017-18/10604
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address: C/o M Jhawar & Co. 203 Mahatma Gandhi Road, 1st Floor, Kolkata - 700007, Email: manmohanjhawar@yahoo.co.in
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Address: C/o M Jhawar & Co. 203 Mahatma Gandhi Road, 1st Floor, Kolkata - 700007, Email: cirp.borivali@gmail.com
11. Last date for submission of claims	05.03.2026
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorized Representative of creditors in a class (Three names for each class)	1. Not Applicable 2. Not Applicable 3. Not Applicable
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Web link: https://ibbi.gov.in/en/home/downloads Physical Address: Not Applicable
<p>Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the Borivali Healthcare Private Limited on 19th February 2026. However, the order was uploaded on the IBBI portal on 20th February 2026.</p> <p>The creditors of Borivali Healthcare Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 05th March 2026 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.</p> <p>The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.</p> <p>A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorised representative of the class [specify class] in Form CA.</p> <p>Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.</p> <p style="text-align: right;">Mr. Manmohan Jhawar, Interim Resolution Professional Borivali Healthcare Private Limited</p> <p>Date: 21/02/2026 Place: Kolkata</p> <p style="text-align: right;">IBBI Registration No. -IBBI/IPA-001/IP-P00334/2017-18/10604 AFA No.: AA1/10604/02/300627/109189 Valid till - 30/06/2027</p>	